

Randvere Kooli hoolekogu erakorralise koosoleku protokoll

Randveres

25. november 2019

Algus 18.00 , lõpp 19.30

Osalejad: Anna Gretšenko (1. klassid), Reet Aljas (3. klassid), Liina Savolainen (6. klassid), Mare Mürsepp (tavaklasside õpetajad), Aina Saarma, Edward Ekker, Ene Samorodina (väikeste klasside esindaja), Marko Laving (4 kl) , Margit Šein (eriklasside õpetajad), Aivar Ormus (3 kl asendusliige), Mari-Liis Mugra (sotsiaalpedagoog), Triin Hallik (KIVA esindaja), Kristin Tiiman (tugiisik), Leelo Tiisvelt (koolijuht).

Päevakord:

1. Kooli lastevanemate listis jagatud info kiusamisjuhtumi kohta

Koolijuht L.Tiisvelt kirjeldab tekkinud olukorda. Info mis oli mõeldud hoolekogu liikmele saadeti ekslikult suurde listi. Kuna kiri sisaldab ka delikaatseid andmeid siis eemaldati vestlus listist saatja palvel.

Samas probleem on olemas. Koolile teada noormehed kelle käitumisega tegeletakse pikemat aega. Kasutatud on kõiki koolil olevaid mõjutusvahendeid, kaasatud on noorsoopolitsei, vallavalitsus ja teised tugispetsialistid.

Kooli tugiisik (kes on käesoleva juhtumiga seotud poistega tegev) annab ülevaate oma tegevusest ja nägemusest.

KiVa meeskond töötab ka antud juhtumiga seotud poistega . On märgata progressi

Sotsiaalpedagoog annab teada, et probleem on ja sellega tegeletakse – igapäevaselt. Annab ülevaate meetmetest mida on kasutatud. Näeb osadel juhtudel puudust kooli ja kodu koostööst ning probleemi teadvustamises.

Hoolekogu liige juhhib tähelepanu asjaolule , et probleemi kohta laekub infot läbi vanemate. Kool tegeleb aga jätkuvalt toimub juhtumiga seotud poiste poolt negatiivne tegevus.

Kooli ja KiVa meeskonna poolne palve, et kui on juhtumeid siis tuleks neist teavitata täiskasvanuid (KiVa meeskonda, kooli personali) et juhtumiga saaks tegeleda. KiVa info olemas kooli kodulehel.

Lepitakse kokku:

- Kooli tugimeeskond koostab selgitava vastuse antud juhtumi kohta mis edastatakse lastevanemate listi.
- Koolil ja hoolekogul informeerida täiendavalt lapsevanemaid ning lapsi kiusamis - ja vägivaldajuhtumitest teatamise viiside ja võimaluste kohta.
- Parandada kommunikatsiooni kriitiliste juhtumite kajastamisel.

Koosoleku juhataja ja protokollija:

Reet Aljas

/allkirjastatud digitaalselt/